VI. Post Anacletum Ecclesiam rexit *S. Evaristus*, Bethlehemita, annis 9, nempe usque ad annum 109, quo Consules extiterunt *A. Corn. Palma II, et C. Calvisius Tullus II, Coss.* Distributi ab Evaristo Tituli presbyteris, sacra nempe loca concionibus, et Sacramentis administrandis percommoda.

VII. Successit *S. Alexander* Romanus, cui ritum benedicendi, et adspargendi lustralem aquam attribuunt. Seditque annis 8 usque ad Consulatum *Quinctii Nigri, et Apro-niani*, nempe usque ad annum Ch. 117 (2).

(1) *Anacletum* post *Clementem* recensent ii quoque, qui *Cletum* omiserunt, ut lib. 2 contra *Parmen. Octatus*, et *Epistola 165* ad *Generosum Augustinum*. In vetustissimis autem diptychis *Romanae Ecclesiae*, et in melioris notae catalogis Pontifices hoc ordine numerantur: *Petrus, Linus, Cletus, Clemens, Anacletus*. Auctor *Carminis* contra *Marcionem* *Anacletum* praeposit *Clementi*. Nonnulli *Graecorum* pro *Ἀνακλήτω*, quod idem sonat, ac *revocato*, scripsere *Ἀνακλητό*, *inculpato* scilicet, seu *irreprehensio*. Hinc *Papebrochius* contendens *Cletum* et *Anacletum* fuisse eundem Pontificem, inquit, *Lini* successorem *Cletum* ab *Urbe* expulsum à *Vespasiano*, suadente *Musonio*, cessisse Pontificatum *Clementi*, ipsoque *Clementem* jussu *Domitiani* pulso in *exilium*, rursus *Cletum* pristina sedem occupasse, ideoque appellatum fuisse *Anacletum*, nempe in *Apostolicam Cathedram revocatum*. Verum istiusmodi conjecturis, quibus certiora testimonia adversantur, innitendum non esse alii nos admovent.

(2) *Henschenius* in *Apparatu ad Chronologiam Pontificiam*, et *Papebrochius* in *Conatu chronico historico*, tradunt sedisse *Alexandrum* à

VIII. Deinde Pontificatum tenuit *S. Sixtus I*, qui post decennium subiit martyrium anno 127, Consulatum gerentibus *Gallicano*, et *Caelio Titiano*. Trisagion liturgiæ à Sixto additum, formatasque litteras, unionis Ecclesiarum tesseram, ajunt indictas.

IX. Administravit deinde Ecclesiam *S. Telesphorus*, natione Graecus, ab anno 127, usque ad annum 138, intervallo undecim annorum: eremiticae vitae olim cultor, jejunii quadragesimalis inculcator, et coronatus martyrio in consulatu *Sulpitii Camerini*, et *Q. Nigri Magni*.

X. Episcopatum tum obtinuit *S. Hyginus*, natus Athenis, post 4 annos, nempe an. 142, Coss. *Rufino* et *Quadrato*; damnato Cerdone, compositoque Clero, martyr effectus.

XI. Subrogatus Hygino *S. Pius I*, Aquilejensis. Is jussit, ut Pascha die Dominico juxta traditionem Apostolicam celebraretur; et postquam sediisset annis 16, non exactis, in consulatu *M. Cejonii Silvani* et *C. Serii Augurini*, nempe anno 156, aut sequenti, pro Christo sanguinem fudit.